2
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Глава Макушинского муниципального округа

Распоряжение
от
29.03.2024г.
 ( 63-р
г. Макушино

О предоставлении субсидии
из бюджета Макушинского
муниципального округа
Курганской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Макушинского муниципального округа от  12.03.2024 № 128 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов при оказании услуг по перевозке пассажиров на городском пассажирском транспорте общего пользования по Макушинскому муниципальному округу Курганской области»:
1. Определить получателем субсидии на возмещение недополученных доходов при оказании услуг по перевозке пассажиров на городском пассажирском транспорте общего пользования по Макушинскому  муниципальному  округу Курганской области Индивидуального предпринимателя Ивлева Сергея Александровича.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

3. Настоящее распоряжение  разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы по строительству и ЖКХ.
Глава Макушинского муниципального округа

  В.П. Пигачёв
Исп. Романова Е.А.
Тел.8(35236)20269
Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению Главы Макушинского муниципального округа

«О предоставлении субсидии из бюджета Макушинского муниципального

округа Курганской области»
Разослано:

1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. ИП Ивлев С.А. - 1

4. На сайт Администрации ММО
Исп. Романова Е.А.

Тел.8(35236)20269